关于举办温州大学舍歌大赛的通知

各学院团委、学生会：
为促进同学之间的交流和团结，加强宿舍文化的建设，创造和谐、温馨的校园氛围，给学生一个展示自我的平台，增加同学友谊，经研究决定举行2012年温州大学首届舍歌大赛，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：与我音乐，歌我青春
二、活动宗旨：丰富我校学生课余文化生活，进一步增强我校学生的团结力，凝聚力和创造力，增强宿舍成员之间的友情，激发同学内心深藏的热情，更好地展示和谐校园的氛围。
三、比赛时间、地点：
    初赛：5月17晚6点30分（北校音乐厅）

    决赛：5月29晚6点30分（大学生活动中心演艺厅）

四、奖项设置：

一等奖1名      二等奖2名      三等奖3名
最佳创意奖1名  最佳台风奖1名  最佳组织奖1名
五、报名具体要求：

（一）报名对象：温州大学全体在校大学生

（二）报名要求

1、歌曲类型：可以是独唱、合唱、组合等形式。一类：宿舍主题原创歌曲（有额外加分）；二类：利用已有歌曲填词（要求符合主题）；三类：直接利用能体现主题的歌曲。

2、歌曲要求：曲目内容积极向上，体现宿舍的整体精神面貌；演唱完整熟练，并有一定的技能技巧；歌词吐字、咬字清晰；参赛者精神饱满，竞技状态和临场发挥良好；演唱者具备一定的音乐素质，音色统一，气质流畅。

3、参赛作品可以是钢琴或是其它乐器伴唱，也可以做电子音乐伴奏。最后由录音工具录制后，以CD格式刻录成光盘，并用A4纸清晰打印或工整抄写完整的歌谱和歌词，同时注明曲作者、词作者、演唱者的姓名。

（三）报名方式和程序

1、由各学校学生会下发比赛通知，报名表从温州大学音乐学院网站上下载：http://yyxy.wzu.edu.cn。

2、各学院规定名额2组，各学院文娱部负责人请及时将纸质版报名表送交至温州大学音乐学院学生会办公室北校外语楼407。电子版发送至箱248206983@qq.com。

（三）报名日期：截止至2012年5月11日

（四）联系人：陶  绮 18058830042

             潘椿年 15067833950  (683950)

主办：共青团温州大学委员会

承办：共青团温州大学音乐学院委员会
二○一二年五月八日

附件一
“与我音乐，歌我青春”之温州大学首届舍歌大赛报名表

	寝室

	成员

	学院

	联系

方式
	手机号码

（长号+短号）

	是否原创

	作品

	成员及作品信息简介

     备注：是否原创栏填写1、2或3.

1：宿舍主题原创歌曲

2：利用已有歌曲填词

3：直接利用能体现主题的歌曲